COMERCIAL NORDESTE LTDA, CNPJ nº 14.811.425/0001-95, R$ 20.115,40, LOTE 02
- Gêneros Alimentícios e Material de Copa e Cozinha. 

EMPRESA: COMERCIAL NORDESTE LTDA, CNPJ nº 14.811.425/0001-95, R$ 15.714,58 - LOTE 03
- Materiais de Limpeza e Higienização.

VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 53.909,98 (cinquenta e três mil novecentos
e nove reais e noventa e oito centavos).

Bonito/MS, 05 de março de 2026.

PAULO HENRIQUE BREDA SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Bonito/MS